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Tarım sektörünün BİT ile teknolojik
modernizasyonu

27 Ağustos 2014, "BATA Agro 2014" sunumu
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27 Ağustos'ta Stara Zagora Havalimanı'nda, "BATA Agro 2014" fuarı kapsamında, tarım
sektöründe teknolojik çözümler konulu bir konferans düzenlenecek. Tarımsal organizasyonların
işletmelerinin uygun yazılımlarla nasıl optimize edilebileceği, operasyonel programların bu
işletmelerin gelişimi için ne gibi fırsatlar sunduğu ve daha spesifik olarak "Kırsal Kalkınma"
Operasyonel Programı, konferansın odak noktalarının bir parçasını oluşturuyor.

Tarım, finansal kuruluşların giderek daha fazla ilgisini çekiyor. Bu, merkez bankası istatistikleriyle
kanıtlanıyor. BNB'nin Nisan - Haziran 2013 dönemine ait verilerine göre, sektördeki şirketlere
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yönlendirilen kredi hacmi 110 milyon BGN'nin üzerinde, yani %8,8 arttı. Yıllık bazda tarım, kredi
artışının en yüksek olduğu sektörler arasında yer alıyor.

Konferans, tarım makineleri üretimi, ticareti, tamiri ve yedek parça tedariki alanlarında faaliyet
gösteren şirketler; tahıl üreticileri, sebze yetiştiricileri, şarap üreticileri, tohum, fide, yem, sebze
üreticileri ve tüccarları; hayvancılık, kümes hayvancılığı vb. alanlarda faaliyet gösteren şirketler
için uygun teknolojik çözümler önerecek.

Etkinlik, Bulgaristan Tarım Üreticileri Birliği, Bulgaristan Bağımsız Bağcılar ve Şarap Üreticileri
Birliği, Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği ve Bulgaristan Sebze Yetiştiricileri Birliği'nin desteğiyle
gerçekleştirilecek.

Etkinlik, ülkenin tarım sektöründe çalışanlar - tarım makineleri üretimi, ticareti, tamiri ve yedek
parça tedariki; tahıl üreticileri, sebze yetiştiricileri, şarap üreticileri, tohum, fide, yem, sebze
üreticileri ve tüccarları; hayvancılık, kümes hayvancılığı vb. - için ücretsizdir.

Ana iş alanı BT ürünleri ve çözümlerinin tedariki, geliştirilmesi ve satışı olan şirket temsilcileri, KDV
dahil 305 BGN giriş ücreti öder.


